

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ARTIFARTI ApS**

**c/o Rune Reilly Kølsch, Thorvaldsensvej 3, 2., 1871 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 34 71 09 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Rune Reilly Kølsch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARTIFARTI ApS c/o Rune Reilly Kølsch Thorvaldsensvej 3, 2. 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 71 09 02
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Reilly Kølsch
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rune RK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at afholde koncerter, at udgive musik og udøve reklamevirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.944.949 kr. mod 14.722.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.095.515 kr. mod 9.230.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.944.949</b>	<b>14.722.710</b>
1 Personaleomkostninger	-2.466.637	-2.397.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.504	-117.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.386.808</b>	<b>12.207.378</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.321	23.379
Andre finansielle indtægter	9.505	22.669
Øvrige finansielle omkostninger	-107.229	-74.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.303.405</b>	<b>12.179.063</b>
Skat af årets resultat	-4.207.890	-2.948.659
<b>Årets resultat</b>	<b>13.095.515</b>	<b>9.230.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	1.095.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-769.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.095.515</b>	<b>9.230.404</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.409	685.113
Materielle anlægsaktiver i alt	621.409	685.113
Deposita	51.059	51.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.059	51.059
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>672.468</b>	<b>736.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.457	648.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	839.360	520.500
Andre tilgodehavender	2.229.114	280.429
Periodeafgrænsningsposter	0	8.609
Tilgodehavender i alt	3.848.931	1.457.992
Likvide beholdninger	14.132.191	13.405.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.981.122</b>	<b>14.862.993</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.653.590</b>	<b>15.599.165</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.713.641	2.618.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.793.641</b>	<b>12.698.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.093	32.637
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.093</b>	<b>32.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	245.051	170.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.139	68.028
Selskabsskat	2.335.866	1.497.920
Anden gæld	216.800	1.131.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.808.856	2.868.402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.808.856</b>	<b>2.868.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.653.590</b>	<b>15.599.165</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	3.387.722	4.500.000	7.967.722
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-769.596	10.000.000	9.230.404
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.618.126	10.000.000	12.698.126
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.095.515	12.000.000	13.095.515
	<b>80.000</b>	<b>3.713.641</b>	<b>12.000.000</b>	<b>15.793.641</b>



## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.240.564	1.170.096
Pensioner	1.211.276	1.212.391
Andre omkostninger til social sikring	14.797	14.934
	<u>2.466.637</u>	<u>2.397.421</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rune RK Holding ApS, CVR-nr. 34 70 89 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kende nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Rune Reilly Kølsch

Direktør og dirigent

Serienummer: 71757a1a-7257-48b0-a46b-1623b449ecc9

IP: 4.2.xxx.xxx

2024-03-24 13:46:55 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-25 06:00:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**